
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минсельхоз России)

от

П Р И К А З

Москва

Об утверждении Изменений и дополнений № 1 в Устав 
ФГБОУ ВО Ставропольский ГАУ

В связи с уточнением видов приносящей доход деятельности, 
осуществляемых федеральным государственным бюджетным 
образовательным учреждением высшего образования «Ставропольский 
государственный аграрный университет» (далее -  Университет), 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Изменения и дополнения № 1 в Устав федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
образования «Ставропольский государственный аграрный университет», 
утвержденный приказом Минсельхоза России от 16 ноября 2015 г. № 130-у 
(далее -  Устав).

2. Ректору Университета в течение 10 дней после регистрации в 
установленном порядке Изменений и дополнений № 1 в Устав представить в 
Минсельхоз России копию зарегистрированных Изменений и 
дополнений № 1 в Устав и копию Листа записи Единого государственного 
реестра юридических лиц о внесении записи в Единый государственный 
реестр юридических лиц.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на 
Депнаучтехполитику.

Заместитель Министра Е.Ю. Астраханцева


